MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS REGISTROCAMPUS REGISTRO

PORTARIA Nº 111/2023 - DRG/RGT/IFSP DE 22 DE SETEMBRO DE 2023PORTARIA Nº 111/2023 - DRG/RGT/IFSP DE 22 DE SETEMBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015,
RESOLVE:

Art. 1º - RETIFICARRETIFICAR a PORTARIA Nº 0110/2023 - DRG/RGT/IFSP DE 22 DE SETEMBRO
DE 2023, a qual AUTORIZA a realização de Projeto Ins tucional do servidor Evandro Tortora,
ocupante do cargo de Professor EBTT, SIAPE n° 32XXX49, desenvolvido no Campus Registro,
considerando o processo nº 23436.001180.2023-27:

Onde lê-se:

Cronograma: 2 horas semanais

Leia-se:

Cronograma: 4 (quatro) horas semanais

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATIANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI
Diretor-Geral

IFSP - Campus Registro

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamaAnibal Takeshiro Fukama , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 22/09/2023 16:06:05.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

622643
93efd25ee2

PORTARIA Nº 111/2023 - DRG/RGT/IFSPPORTARIA Nº 111/2023 - DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: